
UCHWAŁA NR LI/284/23 
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Papowo Biskupie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. "d", "i" pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572) oraz art 211, art 212, art.214, art.215, 
art.222, art.235-237, art. 239, art. 258, art.264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1079, poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768, 
poz. 1964 i poz. 2414 oraz z 2023 r. poz. 412 i poz. 658), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terenie tego państwa  (Dz. U. z 2023 r. poz. 103; 
zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 185) 

Rada Gminy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLII/230/22 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Papowo Biskupie na 2023 rok, zmienionej: 

1) uchwałą nr XLII/241/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.01.2023 r., 

2) zarządzeniem nr VI/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.01.2023 r., 

3) zarządzeniem nr X/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.02.2023 r., 

4) uchwałą nr XLIV/245/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.03.2023 r., 

5) zarządzeniem nr XV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2023 r., 

6) zarządzeniem nr XVA/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.03.2023 r., 

7) zarządzeniem nr XIX/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 26.04.2023 r., 

8) uchwałą nr XLVI/249/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 10.05.2023 r., 

9) zarządzeniem nr XXII/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 16.05.2023 r., 

10) zarządzeniem nr XXV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.05.2023 r., 

11) uchwałą nr XLVII/259/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 20.06.2023 r., 

12) zarządzeniem nr XXVIII/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 30.06.2023 r., 

13) Uchwałą nr XLVIII/272/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 19.07.2023 r., 

14) Zarządzenie nr XXXI/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.07.2023 r., 

15) Zarządzenie nr XXXIV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 04.08.2023 r., 

16) Zarządzeniem nr XL/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 31.08.2023 r., 

17) Zarządzeniem nr XLIV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 27.09.2023 r., 

18) Uchwałą nr L/278/23 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 28.09.2023 r., 

19) Zarządzeniem nr XLV/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 29.09.2023 r., 

20) Zarządzeniem nr XLVII/2023 Wójta Gminy Papowo Biskupie z dnia 12.10.2023 r., 

- wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dochody budżetu gminy wynoszą 37.805.774,36 zł, z tego:  

1) dochody bieżące  w wysokości 27.352.621,29 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 10.453.153,07 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 1



§ 3. Wydatki budżetu gminy wynoszą 45.971.174,36 zł, z tego:  

1) wydatki bieżące  w wysokości 24.918.777,68 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 21.052.396,68 zł, 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 4. Zmienia wykaz zadań inwestycyjnych na 2023 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5. Zmienia się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Papowo Biskupie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Papowo Biskupie 

 
 

mgr Rafał Jeziorny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 2



 

DOCHODY BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 5 278 090,00 450 000,00 5 728 090,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 271 590,00 450 000,00 5 721 590,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

304 890,00 450 000,00 754 890,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 472 503,24 40,00 472 543,24 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 316 503,24 40,00 316 543,24 

  0760 
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania 
wieczystego w prawo własności 

0,00 40,00 40,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

5 671 918,00 108 104,00 5 780 022,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 12 500,00 12 500,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób 
fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 

0,00 12 500,00 12 500,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

1 496 400,00 459,00 1 496 859,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 459,00 459,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 140 600,00 95 145,00 2 235 745,00 

  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 0,00 27 000,00 27 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 68 000,00 68 000,00 

  0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 145,00 145,00 

758   Różne rozliczenia 9 898 348,62 70 158,37 9 968 506,99 

 75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 723 757,00 63 259,65 1 787 016,65 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 723 757,00 63 259,65 1 787 016,65 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 57 607,62 6 898,72 64 506,34 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

0,00 6 898,72 6 898,72 

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/284/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 1



 

801   Oświata i wychowanie 382 199,62 32 252,28 414 451,90 

 80101  Szkoły podstawowe 1 535,00 151,00 1 686,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 0,00 100,00 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 51,00 51,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 33 329,00 6 000,00 39 329,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 0,00 500,00 500,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 5 500,00 5 500,00 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 111 212,00 33 000,00 144 212,00 

  0830 Wpływy z usług 0,00 33 000,00 33 000,00 

 80195  Pozostała działalność 6 898,72 -6 898,72 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy 

6 898,72 -6 898,72 0,00 

852   Pomoc społeczna 794 112,00 2 534,26 796 646,26 

 85295  Pozostała działalność 1 000,00 2 534,26 3 534,26 

  2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 2 534,26 2 534,26 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 544 570,00 285 558,28 1 830 128,28 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 90 600,00 285 558,28 376 158,28 

  6207 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa 
w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 

0,00 285 558,28 285 558,28 

Razem: 36 857 127,17 948 647,19 37 805 774,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 2



 

WYDATKI BUDŻETU GMINY PAPOWO BISKUPIE NA 2023 ROK 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 9 824 442,23 520 000,00 10 344 442,23 

 60016  Drogi publiczne gminne 9 763 113,23 520 000,00 10 283 113,23 

  4270 Zakup usług remontowych 133 496,63 70 000,00 203 496,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 840 821,60 450 000,00 5 290 821,60 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 382 203,24 35 000,00 1 417 203,24 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 267 803,24 20 000,00 1 287 803,24 

  4260 Zakup energii 11 000,00 20 000,00 31 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 75 400,00 15 000,00 90 400,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00 15 000,00 15 500,00 

750   Administracja publiczna 3 934 550,58 99 387,55 4 033 938,13 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 532 152,33 79 387,55 3 611 539,88 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 275 662,45 34 387,55 2 310 050,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 308 400,00 30 000,00 338 400,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 214 900,00 15 000,00 229 900,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 59 000,00 15 000,00 74 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 000,00 5 000,00 27 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 27 000,00 10 000,00 37 000,00 

 75095  Pozostała działalność 76 574,61 5 000,00 81 574,61 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 763,92 2 000,00 16 763,92 

  4220 Zakup środków żywności 1 500,00 2 000,00 3 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 11 310,69 1 000,00 12 310,69 

801   Oświata i wychowanie 11 101 312,42 114 259,64 11 215 572,06 

 80101  Szkoły podstawowe 8 279 196,90 37 368,07 8 316 564,97 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 190 360,56 10 000,00 200 360,56 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 779 218,54 -25 000,00 754 218,54 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 56 838,10 -3 485,83 53 352,27 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 792 672,03 8 474,17 801 146,20 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 77 170,60 1 247,38 78 417,98 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 393 119,39 4 000,00 397 119,39 

  4260 Zakup energii 32 260,00 -1 000,00 31 260,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00 876,52 3 876,52 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/284/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 1



  4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 14 409,31 59 409,31 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 218 416,21 42 750,00 3 261 166,21 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 253 910,78 -14 903,48 239 007,30 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 324 188,29 2 798,31 326 986,60 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 155,68 1 762,85 42 918,53 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 695,87 382,68 6 078,55 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -400,00 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 100,00 -200,00 900,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 218 221,16 3 375,00 221 596,16 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 17 405,33 -2 122,22 15 283,11 

 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 552 655,85 5 850,43 558 506,28 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 24 713,68 507,07 25 220,75 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 51 835,11 1 704,75 53 539,86 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 342,20 137,81 7 480,01 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 -400,00 1 100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 300,00 -200,00 1 100,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 415 493,83 5 625,00 421 118,83 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 18 826,51 -1 524,20 17 302,31 

 80107  Świetlice szkolne 266 348,60 -10 500,00 255 848,60 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 161,12 -1 000,00 15 161,12 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 382,40 -2 000,00 35 382,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 355,84 -500,00 4 855,84 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 -2 000,00 3 000,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 202 449,24 -5 000,00 197 449,24 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 656 919,30 35 000,00 691 919,30 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172 300,00 35 000,00 207 300,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 10 200,00 19 903,48 30 103,48 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 700,00 2 000,00 3 700,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

8 500,00 17 903,48 26 403,48 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 496 522,76 10 200,00 506 722,76 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 973,52 10 000,00 196 973,52 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 226,35 200,00 4 426,35 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

303 430,36 13 639,35 317 069,71 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 680,00 500,00 16 180,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 44 594,00 1 200,00 45 794,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 2



 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 699,05 500,00 7 199,05 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 228 528,09 11 439,35 239 967,44 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 108 581,52 140 000,00 4 248 581,52 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 862 700,00 100 000,00 2 962 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 280 000,00 50 000,00 330 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 140 000,00 50 000,00 190 000,00 

 90095  Pozostała działalność 219 500,00 40 000,00 259 500,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 156 500,00 40 000,00 196 500,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 125 671,37 20 000,00 1 145 671,37 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 877 111,71 20 000,00 897 111,71 

  2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 
kultury 

483 300,00 -30 000,00 453 300,00 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 429,71 15 000,00 112 429,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 2 200,00 5 000,00 7 200,00 

926   Kultura fizyczna 194 792,04 20 000,00 214 792,04 

 92695  Pozostała działalność 95 792,04 20 000,00 115 792,04 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 657,16 20 000,00 83 657,16 

Razem: 45 022 527,17 948 647,19 45 971 174,36 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 3



 

 

 

WYKAZ ZADAŃ INWESTYCYJNYCH NA 2023 ROK  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 4 229 860,84 0,00 4 229 860,84  

 40002  Dostarczanie wody 4 229 860,84 0,00 4 229 860,84  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 221 000,00 0,00 1 221 000,00  

   
Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Zegartowicach z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

932 500,00 0,00 932 500,00  

   
Modernizacja sieci wodociągowych z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 
(Storlus, Dubielno, Staw) 

238 500,00 0,00 238 500,00  

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

50 000,00 0,00 50 000,00  

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 008 860,84 0,00 3 008 860,84  

   
Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Zegartowicach z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

970 200,00 0,00 970 200,00  

   
Modernizacja sieci wodociągowych z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 
(Storlus, Dubielno, Staw) 

2 038 660,84 0,00 2 038 660,84  

600   Transport i łączność 9 631 321,60 450 000,00 10 081 321,60  

 60014  Drogi publiczne powiatowe 50 000,00 0,00 50 000,00  

  6620 
Dotacja celowa przekazana dla powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego 

50 000,00 0,00 50 000,00 
 

   Zadania wspólne z Powiatem 50 000,00 0,00 50 000,00  

 60016  Drogi publiczne gminne 9 581 321,60 450 000,00 10 031 321,60  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 840 821,60 450 000,00 5 290 821,60  

   Asfalt na drodze do P. Smolińskich  800 000,00 0,00 800 000,00  

   Chodnik do przychodni w Papowie Biskupim 89 431,60 0,00 89 431,60  

   Droga do Jarentewicza 300 000,00 0,00 300 000,00  

   Droga pod las 380 000,00 0,00 380 000,00  

   Droga w Dubielnie do P. Cywki 515 600,00 0,00 515 600,00  

   Modernizacja drogi w miejscowości Zegartowice za blokami 100 000,00 0,00 100 000,00  

   Modernizacja dróg gminnych z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 607 800,00 0,00 607 800,00  

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/284/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

   Przebudowa drogi w miejscowości Niemczyk do P. Stępnia L. 654 890,00 0,00 654 890,00 

   Przebudowa drogi w Papowie Biskupim do pałacu 409 100,00 0,00 409 100,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na dz. nr 17/11 obręb Firlus, drugi etap 184 000,00 0,00 184 000,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 103/8, 103/4 i 95 obręb Firlus 800 000,00 450 000,00 1 250 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

4 740 500,00 0,00 4 740 500,00 

   Modernizacja dróg gminnych z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 4 740 500,00 0,00 4 740 500,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 1 098 703,24 0,00 1 098 703,24 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 098 703,24 0,00 1 098 703,24 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 098 703,24 0,00 1 098 703,24 

   Modernizacja pomieszczeń w budynku pawilonu na potrzeby rehabilitacji 929 400,00 0,00 929 400,00 

   
Wykonanie ogrodzenia przy budynku pawilonu handlowego w Papowie 
Biskupim 

25 000,00 0,00 25 000,00 

   
Wykonanie podjazdu dla osób niepełnosprawnych w budynku pawilonu do 
GOPS w Papowie Biskupim 

60 303,24 0,00 60 303,24 

   Zakup działki przy Urzędzie Gminy od P. Modrzyńskiej 84 000,00 0,00 84 000,00 

   Zakup działki przylegającej do terenu Urzędu Gminy 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 10 699,00 0,00 10 699,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 699,00 0,00 10 699,00 

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 699,00 0,00 10 699,00 

   Zakup serwera plików NAS z programu Cyfrowa Gmina 10 699,00 0,00 10 699,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 595 000,00 0,00 595 000,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00 

   Dofinansowanie zakupu samochodu SUV dla Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 585 000,00 0,00 585 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00 0,00 135 000,00 

   Rozbudowa remizy strażackiej w miejscowości Firlus 135 000,00 0,00 135 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 450 000,00 0,00 450 000,00 

   Zakup samochodu strażackiego 450 000,00 0,00 450 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 2



 

 75421  Zarządzanie kryzysowe 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00 

   Rozbudowa remizy strażackiej w miejscowości Firlus 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 2 175 700,00 0,00 2 175 700,00 

 80101  Szkoły podstawowe 2 130 700,00 0,00 2 130 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 950 700,00 0,00 1 950 700,00 

   Rozbudowa Szkoły Podstawowej w Papowie Biskupim 1 950 700,00 0,00 1 950 700,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 180 000,00 0,00 180 000,00 

   Zakup wyposażenia do przedszkola w Papowie Biskupim 180 000,00 0,00 180 000,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 45 000,00 0,00 45 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 0,00 45 000,00 

   
Zakup autobusu na potrzeby dowozu dzieci do szkół z terenu Gminy Papowo 
Biskupie 

45 000,00 0,00 45 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 622 700,00 0,00 2 622 700,00 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 052 700,00 0,00 2 052 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 982 500,00 0,00 982 500,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Zegartowicach z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

932 500,00 0,00 932 500,00 

   
Wykonanie dokumentacji technicznej na modernizację sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w Zegartowicach z dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

50 000,00 0,00 50 000,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00 0,00 100 000,00 

   Zakup samochodu na potrzeby gospodarki ściekowej 100 000,00 0,00 100 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

970 200,00 0,00 970 200,00 

   
Modernizacja sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w Zegartowicach z 
dofinansowaniem z Polskiego Ładu 

970 200,00 0,00 970 200,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 570 000,00 0,00 570 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 570 000,00 0,00 570 000,00 

   Fotowoltaika na remizie strażackiej w Dubielnie 90 000,00 0,00 90 000,00 

   Instalacje fotowoltaiczne na  budynkach publicznych gminy Papowo Biskupie  480 000,00 0,00 480 000,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 3



 

 

 

 

 

 

 

 

 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 216 882,00 0,00 216 882,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 216 882,00 0,00 216 882,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 216 882,00 0,00 216 882,00 

   Termomodernizacja budynku GOK w Papowie Biskupim 216 882,00 0,00 216 882,00 

926   Kultura fizyczna 21 530,00 0,00 21 530,00 

 92695  Pozostała działalność 21 530,00 0,00 21 530,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 21 530,00 0,00 21 530,00 

   Drewniana altana rekreacyjna przy placu zabaw Żygląd 13 530,00 0,00 13 530,00 

   Ogrodzenie placu zabaw w Firlusie 8 000,00 0,00 8 000,00 

Razem 20 602 396,68 450 000,00 21 052 396,68 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 4



Dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2023 r. 

w złotych 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

010   Rolnictwo i łowiectwo 915 168,97 915 168,97 0,00 915 168,97 915 168,97 915 168,97 11 700,00 903 468,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 01095  Pozostała działalność 915 168,97 915 168,97 0,00 915 168,97 915 168,97 915 168,97 11 700,00 903 468,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

915 168,97 915 168,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 9 786,68 9 786,68 9 786,68 9 786,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 673,55 1 673,55 1 673,55 1 673,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 239,77 239,77 239,77 239,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 4 684,49 4 684,49 4 684,49 0,00 4 684,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4430 Różne opłaty i składki 0,00 0,00 0,00 897 224,48 897 224,48 897 224,48 0,00 897 224,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 810,00 810,00 810,00 0,00 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
600   Transport i łączność 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 5 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 6 500,00 6 500,00 5 000,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 715,20 715,20 715,20 715,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 102,48 102,48 102,48 102,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 4 182,32 4 182,32 4 182,32 4 182,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

750   Administracja publiczna 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 55 300,00 55 300,00 51 241,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75011  Urzędy wojewódzkie 55 300,00 55 300,00 0,00 55 300,00 55 300,00 55 300,00 51 241,00 4 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

55 300,00 55 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 39 021,00 39 021,00 39 021,00 39 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 8 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 610,00 610,00 610,00 0,00 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 1 549,00 1 549,00 1 549,00 0,00 1 549,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

46 939,00 46 939,00 0,00 46 939,00 46 939,00 19 584,00 13 865,99 5 718,01 0,00 27 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75101  
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 

868,00 868,00 0,00 868,00 868,00 868,00 0,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

868,00 868,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 268,00 268,00 268,00 0,00 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/284/23

Rady Gminy Papowo Biskupie

z dnia 30 października 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

 75108  Wybory do Sejmu i Senatu 39 857,00 39 857,00 0,00 39 857,00 39 857,00 16 157,00 12 289,00 3 868,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

39 857,00 39 857,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 23 700,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 2 121,15 2 121,15 2 121,15 2 121,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 647,56 1 647,56 1 647,56 1 647,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 162,38 162,38 162,38 162,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 8 357,91 8 357,91 8 357,91 8 357,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 3 782,70 3 782,70 3 782,70 0,00 3 782,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 85,30 85,30 85,30 0,00 85,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75109  
Wybory do rad gmin, rad powiatów i 
sejmików województw, wybory wójtów, 
burmistrzów i prezydentów miast oraz 
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 

5 949,00 5 949,00 0,00 5 949,00 5 949,00 2 294,00 1 576,99 717,01 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

5 949,00 5 949,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  0,00 0,00 0,00 3 655,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 655,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 532,02 532,02 532,02 532,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 227,42 227,42 227,42 227,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 19,55 19,55 19,55 19,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 798,00 798,00 798,00 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 324,00 324,00 324,00 0,00 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 119,31 119,31 119,31 0,00 119,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 0,00 0,00 273,70 273,70 273,70 0,00 273,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75110  Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 265,00 265,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

265,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 265,00 265,00 265,00 0,00 265,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 75495  Pozostała działalność 1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

1 176,00 1 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

758   Różne rozliczenia 6 898,72 6 898,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 6 898,72 6 898,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

6 898,72 6 898,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

801   Oświata i wychowanie 39 224,90 39 224,90 0,00 46 123,62 46 123,62 46 123,62 6 898,72 39 224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 6 898,72 6 898,72 6 898,72 6 898,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4750 
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 5 855,86 5 855,86 5 855,86 5 855,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 1 042,86 1 042,86 1 042,86 1 042,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 
dostępu do podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych 

39 224,90 39 224,90 0,00 39 224,90 39 224,90 39 224,90 0,00 39 224,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

38 904,44 38 904,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

320,46 320,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 385,18 385,18 385,18 0,00 385,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 0,00 0,00 38 519,26 38 519,26 38 519,26 0,00 38 519,26 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 320,46 320,46 320,46 0,00 320,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 80195  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań bieżących w 
zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

852   Pomoc społeczna 71 840,00 71 840,00 0,00 71 840,00 71 840,00 71 840,00 67 160,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85228  
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

71 840,00 71 840,00 0,00 71 840,00 71 840,00 71 840,00 67 160,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

71 840,00 71 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 67 160,00 67 160,00 67 160,00 67 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 680,00 4 680,00 4 680,00 0,00 4 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

853   
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

0,00 0,00 0,00 1 176,00 1 176,00 16,00 0,00 16,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85395  Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 176,00 1 176,00 16,00 0,00 16,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  3280 
Świadczenia związane z udzielaniem 
pomocy obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 1 160,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4350 
Zakup towarów (w szczególności 
materiałów, leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 0,00 0,00 16,00 16,00 16,00 0,00 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

855   Rodzina 2 258 042,00 2 258 042,00 0,00 2 258 042,00 2 258 042,00 354 655,66 282 020,00 72 635,66 0,00 1 903 386,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 197 901,00 2 197 901,00 0,00 2 197 901,00 2 197 901,00 294 514,66 282 020,00 12 494,66 0,00 1 903 386,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

2 171 901,00 2 171 901,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2060 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na zadania bieżące z zakresu 
administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym), związane z realizacją 
świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w 
wychowywaniu dzieci 

26 000,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 3



 

Dział Rozdział 
§ 
/  

grupa 
Nazwa 

Dotacje 
ogółem 

z tego: 

Wydatki ogółem 

z tego:  

Dotacje 
bieżące 

Dotacje 
majątkowe 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  

wydatki  
jednostek 

budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

 wynagrodzenia 
i składki od nich 

naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  

  3110 Świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 1 903 386,34 1 903 386,34 0,00 0,00 0,00 0,00 1 903 386,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 0,00 0,00 35 269,58 35 269,58 35 269,58 35 269,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 0,00 0,00 4 830,42 4 830,42 4 830,42 4 830,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 240 970,00 240 970,00 240 970,00 240 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

0,00 0,00 0,00 950,00 950,00 950,00 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 6 526,65 6 526,65 6 526,65 0,00 6 526,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 4 968,01 4 968,01 4 968,01 0,00 4 968,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  

0,00 0,00 0,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
 85503  Karta Dużej Rodziny 1 133,00 1 133,00 0,00 1 133,00 1 133,00 1 133,00 0,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

1 133,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 0,00 0,00 1 133,00 1 133,00 1 133,00 0,00 1 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

59 008,00 59 008,00 0,00 59 008,00 59 008,00 59 008,00 0,00 59 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, 
związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

59 008,00 59 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 0,00 0,00 0,00 59 008,00 59 008,00 59 008,00 0,00 59 008,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  

Razem: 3 401 089,59 3 401 089,59 0,00 3 401 089,59 3 401 089,59 1 469 188,25 437 885,71 1 031 302,54 0,00 1 931 901,34 0,00 0,00 0,00 0,00  

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 4



 
Uzasadnienie 

I. Zwiększa się dochody i wydatki budżetu gminy Papowo Biskupie o kwotą 513.259,65 zł w związku z: 

1. Umową nr UM_RW.7152.1.250.2023 z dnia 13 września 2023 roku zawartą z Województwem Kujawsko-
Pomorskim o przyznaniu pomocy na modernizację drogi dojazdowej do gruntów rolnych o nawierzchni 
bitumicznej w miejscowości Firlus w rozdziale 600016 § 6280 - 450.000,00 zł, po wydatkach § 6050 - 
450.000,00 zł. 

2. Pismem Ministra Finansów, znak ST3.4751.1.14.2023.g z dnia 3 października 2023 roku w sprawie 
przyznania dla gminy Papowo Biskupie na rok 2023 ze środków rezerwy subwencji ogólnej kwoty 63.259,65 zł  
z przeznaczeniem na nagrodę specjalną z okazji 250 rocznicy utworzenia KEN, rozdział 75802 § 2750, po 
wydatkach zgodnie ze wskazaniem jednostek oświatowych. 

II. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Papowo Biskupie do wysokości ich wykonania w następujących 
rozdziałach: 

- 70005 § 0760 - 40,00 zł 

- 75601 § 0350 - 12.500,00 zł 

- 75615 § 0500 - 459,00 zł 

- 75616 § 0360 - 27.000,00 zł 

- 75616 § 0500 - 68.000,00 zł 

- 75616 § 0880 - 145,00 zł 

- 80101 § 0690 - 100,00 zł 

- 80101 § 0940 - 51,00 zł 

- 80103 § 0660 - 500,00 zł 

- 80103 § 0830 - 5.500,00 zł 

- 80106 § 0830 - 33.000,00 zł 

- 85295 § 2057 - 2.534,26 zł 

- 90005 § 6207 - 285.558,28 zł - otrzymana płatność końcowa za wykonaną w 2020 roku inwestycje. 

Po wydatkach kwoty dochodów rozdysponowano według potrzeb. 

III. Dokonuje się przesunięcia kwoty 30.000,00 zł w rozdziale 92109 z § 2480  - dotacja podmiotowa dla 
GOK na § 2800 - dotacja celowa dla GOK. 

IV. Dokonuje się przesunięć w planie wydatków na wnioski jednostek budżetowych. 

V. Zmienia się wykaz zadań inwestycyjnych poprzez dodanie kwoty 450.000,00 zł do zadania pn.: 
"Przebudowa drogi wewnętrznej na działkach 103/8, 103/4 i 95 obręb Firlus". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CD9C2564-2A0A-42DE-8B0C-B7235AC9DD0B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12
	Paragraf 1 Punkt 13
	Paragraf 1 Punkt 14
	Paragraf 1 Punkt 15
	Paragraf 1 Punkt 16
	Paragraf 1 Punkt 17
	Paragraf 1 Punkt 18
	Paragraf 1 Punkt 19
	Paragraf 1 Punkt 20
	Paragraf 1 Punkt 20 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Pauza –

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Pauza –

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

